

ADDvision a/s

Kantatevej 26B
2730 Herlev

CVR-nr. 25189620

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. februar 2021

Jesper Baagøe-Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

ADDvision a/s
Kantatevej 26B
2730 Herlev

CVR-nr.: 25189620

Direktion

Per Steen Jensen

Bestyrelse

Peter Fløe Wium
Jesper Baagøe-Kronborg
Per Steen Jensen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed indenfor økonomisystemer fra Microsoft, samt relaterede ydelser indenfor hosting, lagerløsninger og it-infrastruktur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 959.261 mod DKK 1.606.412 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.569.634.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		13.473.383	13.975.532
Personaleomkostninger	1	-12.129.286	-11.821.733
Indtjeningsbidrag		1.344.097	2.153.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-113.921	-99.630
Resultat af primær drift		1.230.176	2.054.169
Finansielle indtægter	3	18.532	16.068
Øvrige finansielle omkostninger	4	-15.830	-9.715
Resultat før skat		1.232.878	2.060.522
Skat af årets resultat	5	-273.617	-454.110
Årets resultat		959.261	1.606.412

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	950.000	1.600.000
Overført til overført resultat	9.261	6.412
Årets resultat	959.261	1.606.412

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		10.853	13.813
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.241	212.459
Materielle anlægsaktiver	6, 8	148.094	226.272
Anlægsaktiver		148.094	226.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.900.604	3.603.776
Andre tilgodehavender		598.282	579.750
Tilgodehavende selskabsskat	5	3.580	0
Udskudte skatteaktiver		15.272	6.160
Periodeafgrænsningsposter		57.294	90.034
Tilgodehavender		3.575.032	4.279.720
Likvide beholdninger		1.523.557	1.725.204
Omsætningsaktiver		5.098.589	6.004.924
Aktiver i alt		5.246.683	6.231.196

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		588.233	588.233
Overført resultat		31.401	22.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		950.000	1.600.000
Egenkapital		1.569.634	2.210.373
Anden gæld		809.876	324.063
Langfristede gældsforpligtelser	7	809.876	324.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.218.574	1.683.664
Gæld til associerede virksomheder		0	9.000
Selskabsskat	5	244.729	438.599
Anden gæld		1.403.870	1.565.497
Kortfristede gældsforpligtelser		2.867.173	3.696.760
Gældsforpligtelser		3.677.049	4.020.823
Passiver i alt		5.246.683	6.231.196
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	588.233	15.728	100.000	703.961
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		6.412	1.600.000	1.606.412
Egenkapital pr. 1. januar 2020	588.233	22.140	1.600.000	2.210.373
Udbetalt udbytte		0	-1.600.000	-1.600.000
Overført via resultatdisponeringen		9.261	950.000	959.261
Egenkapital pr. 31. december 2020	588.233	31.401	950.000	1.569.634

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.136.725	10.886.301
Pensioner	642.220	566.440
Andre omkostninger til social sikring	64.189	59.718
Øvrige personaleomkostninger	286.152	309.274
I alt	<u>12.129.286</u>	<u>11.821.733</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>18</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	113.921	99.630
I alt	<u>113.921</u>	<u>99.630</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	18.532	16.068
I alt	<u>18.532</u>	<u>16.068</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	15.830	9.715
I alt	<u>15.830</u>	<u>9.715</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	438.599	-6.160		
Betalt vedrørende tidligere år	-442.179			
Skat af årets resultat	282.729	-9.112	273.617	454.110
Betalt acontoskat	-38.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	241.149	-15.272		
Skat af årets resultat			273.617	454.110
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-3.580	-15.272		
Kortfristede gældsforpligtelser	244.729			
I alt	241.149	-15.272		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	14.800	332.883	347.683	261.369
Tilgang i året	0	35.743	35.743	86.314
Kostpris pr. 31. december 2020	14.800	368.626	383.426	347.683
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-987	-120.424	-121.411	-21.781
Årets afskrivninger	-2.960	-110.961	-113.921	-99.630
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-3.947	-231.385	-235.332	-121.411
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	10.853	137.241	148.094	226.272

Noter

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	809.876	324.063
Gældsforpligtelser i alt	<u>809.876</u>	<u>324.063</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	1.000.000

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Der er indgået huslejekontrakt om leje af lokaler.. Lejeaftalen er opsigelig med en 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør	75.000	75.000
Der er indgået aftale om operationel leasing af kontorudstyr. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 31. august 2020. Den samlede forpligtelse udgør	0	89.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>164.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Steen Jensen

Direktør

På vegne af: ADDvision a/s

Serienummer: PID:9208-2002-2-362622746937

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-02-17 14:49:15Z

NEM ID 

Per Steen Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ADDvision a/s

Serienummer: PID:9208-2002-2-362622746937

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-02-17 14:49:15Z

NEM ID 

Peter Fløe Wium

Bestyrelsesformand

På vegne af: ADDvision a/s

Serienummer: PID:9208-2002-2-267667520928

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-02-17 14:53:41Z

NEM ID 

Jesper Baagø-Kronborg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ADDvision a/s

Serienummer: PID:9208-2002-2-435811359049

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-02-19 15:51:38Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-19 15:56:40Z

NEM ID 

Jesper Baagø-Kronborg

Dirigent

På vegne af: ADDvision a/s

Serienummer: PID:9208-2002-2-435811359049

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-02-19 16:26:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EDUK-LVCO2-WI5PJ-MISIWD-1DE2G-B7J4A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>